Prasa belujgca statlokomorowa Z587 - tancuchowa

MINIMALNA WYDAIJNOSC . SZEROKOSC
TYP MASA  \oC o AGNIKA SREDNICA BELI A MASA BELI
1587 2400 kg 40 kW 20-35 szt./h 1200 mm 1200 mm 100-600 kg

Mozliwosé pracy w trybie  System obwigzy-
manualnym i automao- wania siatkq.
tycznym.

Kétko podbieracza Wytrzymata ostona
ma mozliwo$¢ regula- kompozytowa.

cji wysokosci.

Oswietlenie.

System obwiqgzy-
wania sznurkiem.

Hydrauliczny zamek komory.

Dzieki zastosowaniu
szerokich két 400/60-15,5
14PR, prasa nadaje sie
do prac na podmoktych
terenach.

Wat przegubowo-te-
leskopowy. W opciji
- szerokokgtny.

Przedni podest po-
zwala na bezpieczng
obstuge.

Poprzez nieskompli-
kowang konstrukcje
otrzymalismy tatwose
obstugi.

Elektroniczny pomiar
ci$nienia zgniotu

Panel sterowania mo-
cowany jest w kabinie
ciggnika przy pomocy
elementéow magne-
tycznych. Umozliwia
on dostep do roznych
funkciji prasy.

Odrzutnik wytacza
bele z obszaru obro-
tu tylnej klapy.

Regulacja dyszla
umozliwia agregacie
maszyny na dolny
zaczep.

Rolkowy docisk
pPokosow.

Centralne smarowanie
tozysk (manualne). W opciji
centralne smarowanie
tancuchow.

Zastosowanie bebno-
wo-palcowego podbie-
racza o szerokosci 1800
mm zwieksza wydajnose
zbioru materiatu.

Lp.

Typ
Wymiary maszyny:

1 Dtugos$c [mm]
2 Szeroko$¢ [mm]
3  Wysokos¢ [mm]
4 Masa [kg]
Wymagania dotyczgce ciqggnika:
5 Zapotrzebowanie mocy na WPM [kW/KM]
Predkos¢ obrotowa WOM [obr./min]
7 Podtgczenie hydrauliczne do ciggnika
8 Minimalna moc ciggnika [kW]
9 Wymo'goni.e ciSnienie w uktadzie hydraulicz-
nym ciggnika [Atm./MPQ]
10 Wymagany przeptyw oleju [I/min]
11 Napiecie instalacji elektrycznej [V]
12 Predkosc¢ transportowa [km/h]
Charakterystyka beli:
13  Wydagjnosc [szt./h]
14 Szerokosc¢ beli [mm]
15 Srednica beli [mm]
16 Masa beli [kg]
17 Rodzaj komory zwijania
18 Gestosc beli
19 System obwigzywania siatkg
20 System obwigzywania sznurkiem
21 Regulacja gestosci owijania sznurkiem
22 System zasilania komory
Podbieracz:
23 Typ podbieracza
24 Szeroko$¢ podbieracza [mm]
25 Robocza szerokosc zbierania [mm]
26 Liczba palcdw podbieracza
Ogumienie
27 Rozmiar
28 Cisnienie w ogumieniu [kPq]
Legenda:
\ sTcm.dord
e opcja

1587

3550
2510
2100
2400

37/50

540

1 rozdzielacz dwustronnego dziatania
1 rozdzielacz jednostronnego dziatania

40
140/14

25
12
20

20-35

1200

1200
100-600

tancuchowa statokomorowa
zZmienna
V
2-stopniowa

podbieracz i podajnik widtowy

bebnowo-palcowy, 4-belkowy
1800
1520
44

400/60-15,5 14PR
250
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